БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
08 октябрь 2024 й.                                № 39                             08 октября 2024 г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения

         Руководствуясь ст. 51  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  муниципальной казне сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан,  утвержденный  решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан от 16.02.2010 г № 252/1, выпиской из ЕГРН от 08.10.2024 № КУВИ-001/2024-248975023 Администрация  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества -  земельный участок с кадастровым номером 02:51:150101:832, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – благоустройство территории, площадью 200+/-5 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Чекмагушевский,   сельское поселение                                            Юмашевский сельсовет, село Юмашево, улица Советская, кадастровой стоимостью 3210 (Три тысячи двести десять) рублей 00 копеек.
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Юмашевский сельсовет.
           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Ф. Гарифуллина

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель 2024 й.                                № 16                                 01 апреля 2024 г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения

         Руководствуясь ст. 51  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  муниципальной казне сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан,  утвержденный  решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан от 16.02.2010 г № 252/1, выпиской из ЕГРН от 01.04.2024 № КУВИ-001/2024-90813067 Администрация  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества -  земельный участок с кадастровым номером 02:51:120501:143, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования –ритуальная деятельность, площадью 5444+/-129 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Юмашевский сельсовет, на северо-запад от д.Макаровка, кадастровой стоимостью 34936,2 (Тридцать четыре тысячи девятьсот тридцать шесть) рублей 20 копеек.
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Юмашевский сельсовет.
           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Ф. Гарифуллина

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель 2024 й.                                № 17                             01 апреля 2024 г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения

         Руководствуясь ст. 51  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  муниципальной казне сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан,  утвержденный  решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан от 16.02.2010 г № 252/1, выпиской из ЕГРН от 01.04.2024 № КУВИ-001/2024-90813065 Администрация  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества -  земельный участок с кадастровым номером 02:51:150701:46, категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования –ритуальная деятельность, площадью 5868+/-670 кв.м., местоположение: Республика Башкортостан, р-н Чекмагушевский, с/с Юмашевский, в границах землепользования ООО «СП Базы», в юго-восточной части д.Новопучкаково, кадастровой стоимостью 37496,52 (Тридцать семь тысяч четыреста девяносто шесть) рублей 52 копейки.
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Юмашевский сельсовет.
           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Ф. Гарифуллина

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель 2024 й.                                № 18                             01 апреля 2024 г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения

         Руководствуясь ст. 51  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  муниципальной казне сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан,  утвержденный  решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан от 16.02.2010 г № 252/1, выпиской из ЕГРН от 01.04.2024 № КУВИ-001/2024-90813031 Администрация  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества -  земельный участок с кадастровым номером 02:51:000000:6084, категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования –ритуальная деятельность, площадью 23635+/-1345 кв.м., местоположение: РБ, Чекмагушевский район, в границах землепользования ООО «СП Базы», в юго-западной части от с.Уйбулатово, кадастровой стоимостью 49160,8 (Сорок девять тысяч сто шестьдесят тысяч) рублей 80 копеек.
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Юмашевский сельсовет.
           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Ф. Гарифуллина

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апрель 2024 й.                                № 19                             01 апреля 2024 г.

О принятии имущества в собственность сельского поселения

         Руководствуясь ст. 51  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  муниципальной казне сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан,  утвержденный  решением Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан от 16.02.2010 г № 252/1, выпиской из ЕГРН от 01.04.2024 № КУВИ-001/2024-90813019 Администрация  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества -  земельный участок с кадастровым номером 02:51:150301:124, категория земель –земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –для размещения кладбища, площадью 10210+/-35 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, р-н Чекмагушевский, с/с Юмашевский, с. Уйбулатово, кадастровой стоимостью 22420,00 (Двадцать две тысячи четыреста двадцать) рублей 00 копеек.
2. Имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Юмашевский сельсовет.
           4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Ф. Гарифуллина

image1.jpeg